
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 

                                                                             Supported by a grant from Switzerland through the  

                                                                             Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

 

Čj. PPR-20174-64ČJ-2015-990656 

          Praha 27. ledna 2015 

          Počet listů: 7 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Nákup IT techniky-CH035“.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Předseda:  Mgr. Jiří Šídlo, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: pplk. JUDr. Jakub Hloušek, ÚOKFK SKPV 

Členové:  kpt. Ing. Lukáš Breu. ÚOKFK SKPV 

   Ing. Martin Bischof, OMTZ SLZ PP ČR 

   Ing. Veronika Hamplová OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Risk Analysis Consultants s.r.o. 

č. 1 IČ: 63672774, DIČ: CZ63672774  

 Konviktská 24, 110 00 Praha  
 
Část 1: Nákup IT techniky-CH035 

   

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

 

 

 

 

 

 

 



 Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 

                                                                             Supported by a grant from Switzerland through the  

                                                                             Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Manlomka s.r.o. 

č. 2 IČ: 27834425, DIČ: CZ27834425 

 Slovenská 2868/33a, Hranice, 733 01 Karviná 

Část 2 :Nákup speciálního HW – CH035  

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Manlomka s.r.o. 

č. 2 IČ: 27834425, DIČ: CZ27834425 

 Slovenská 2868/33a, Hranice, 733 01 Karviná 
část 3:Nákup souboru IT vybavení-CH035 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená, že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. 
    

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Manlomka s.r.o. 

č. 2 IČ: 27834425 , DIČ: CZ27834425 

  Slovenská 2868/33a, Hranice, 733 01 Karviná 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená, že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. 
 
část 1: Nákup IT techniky-CH035 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená, že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Manlomka s.r.o. 

č. 2 IČ: 27834425 , DIČ: CZ27834425                                                                     

Slovenská 2868/33a, Hranice, 733 01 Karviná 

 
část 4: Nákup IT vybavení-notebook, tiskárny, monitory-CH035 

 



 Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 

                                                                             Supported by a grant from Switzerland through the  

                                                                             Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená, že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Uneco optima s.r.o. 

č. 3 IČ: 28620810, DIČ:CZ28620810 

 28. října 286/10, 702 00 Ostrava 

Část 3 :Nákup souboru IT vybavení-CH035 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená, že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Uneco optima s.r.o. 

č. 3 IČ: 28620810, DIČ:CZ28620810 

 28. října 286/10, 702 00 Ostrava 

   

Část 4 : Nákup IT vybavení-notebook, tiskárny, monitory-CH035 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená, že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Uneco optima s.r.o. 

č. 4 IČ: 28620810, DIČ:CZ28620810  

 28. října 286/10, 702 00 Ostrava  

Část 1: Nákup IT techniky – CH035 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 



 Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 

                                                                             Supported by a grant from Switzerland through the  

                                                                             Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 % 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Uneco optima s.r.o. 

č. 4 IČ: 28620810, DIČ:CZ28620810 

 28. října 286/10, 702 00 Ostrava 

Část 2: Nákup speciálního HW-CH035 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená, že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.  

č. 5 IČ: 28685521, DIČ:CZ28685521 

 Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

Část 2: Nákup speciálního HW-CH035 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená, že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.  

č. 6 IČ: 28685521, DIČ:CZ28685521 

 Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

Část 4: Nákup IT vybavení-notebook, tiskárny, monitory-CH035 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

 

Komise zjistila, že uchazeč splňuje požadavky v souladu s ust. § 101 ZVZ, což znamená, že při 

hodnocení nabídky je rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 % 

 



 Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 

                                                                             Supported by a grant from Switzerland through the  

                                                                             Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

Komise dále nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové 
ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídky 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 
 

Poté komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly 
hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. V souladu s ust.  
§ 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

Část 1: Nákup IT techniky-CH035 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem:  
Uneco optima s.r.o., se sídlem 28. října 286/10, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 28620810. 

 

Část 2: Nákup speciálního HW-CH035 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem:  
Uneco optima s.r.o., se sídlem 28. října 286/10, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 28620810. 
 

Část 3 :Nákup souboru IT vybavení-CH035 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena včetně bez 

DPH 

Celková cena 
s 21 % DPH 

Cena 
k hodnocení 

(bez DPH) 
dle § 101 

ZVZ 

3. 1 
Risk Analysis 

Consultants s.r.o. 
63672774 622 236 Kč 752 905,56 Kč - 

2. 2 Manlomka s.r.o. 27834425 680 161 Kč 822 995 Kč 
578 136,85 

Kč 

1. 4 
Uneco optima 

s.r.o. 

 

28620810 539 987 Kč 653 384,27 Kč 
458 988,95 

Kč 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena včetně bez DPH 

Celková 
cena s 21 % 

DPH 

Cena 
k hodnocení 
(bez DPH) dle 

§ 101 ZVZ 

3. 2 Manlomka s.r.o. 27834425 488 400 Kč 590 964 Kč 415 140 Kč 

1. 4 
Uneco optima 

s.r.o. 

 

28620810 374 000 Kč 452 540 Kč 317 900 Kč 

2. 5 

PRVNÍ 

CHRÁNĚNÁ 

DÍLNA s.r.o. 

28685521 394 680 Kč 
477 542,80 

Kč 
335 478 Kč 



 Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 

                                                                             Supported by a grant from Switzerland through the  

                                                                             Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem:  
Uneco optima s.r.o., se sídlem 28. října 286/10, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 28620810. 

 

Část 4: Nákup IT vybavení-notebook, tiskárny, monitory-CH035 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem:  
Uneco optima s.r.o., se sídlem 28. řííjna 286/10, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 28620810. 

 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 27. ledna 2016 v 11:50 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

Ing. Veronika Hamplová     Ing. Veronika Hamplová v.r.  

 

pplk. JUDr. Jakub Hloušek     pplk. JUDr. Jakub Hloušek v.r. 

 

kpt. Ing. Lukáš Breu      kpt. Ing. Lukáš Breu v.r. 

 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena včetně bez DPH 

Celková cena 
s 21 % DPH 

Cena 
k hodnocení 
(bez DPH) dle 

§ 101 ZVZ 

2. 2 
Manlomka 

s.r.o. 
27834425 927 119 Kč 1 121 813 Kč 788 051,15 Kč 

1. 3 
Uneco 

optima s.r.o. 

 

28620810 860 482 Kč 1 041 183,22 Kč 731 409,7 Kč 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena včetně bez DPH 

Celková 
cena s 21 % 

DPH 

Cena 
k hodnocení 
(bez DPH) dle 

§ 101 ZVZ 

3. 2 Manlomka s.r.o. 27834425 655 242 Kč 792 843 Kč 556 955,7 Kč 

1. 3 
Uneco optima 

s.r.o. 
28620810 567 590 Kč 685 996 Kč 482 451,5 Kč 

2. 6 

PRVNÍ 

CHRÁNĚNÁ 

DÍLNA s.r.o 

28685521 593 013,75 Kč 
717 546,64 

Kč 
504 061,69 Kč 



 Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 

                                                                             Supported by a grant from Switzerland through the  

                                                                             Swiss Contribution to the enlarged European Union 

 

 

Ing. Martin Bischof      Ing. Martin Bischof v.r. 

 

Mgr. Jiří Šídlo       Mgr. Jiří Šídlo v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


